

JUZGADO:	33 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MJ	FECHA:	6/24/2021
OBLIGACIÓN N°	2010084833		
PROCESO:	RAD 2020-0224		
DEMANDANTE:	BANCOLOMBIA S.A.		
DEMANDADO:	CARLOS FERNANDO SANCHEZ ORTEGON	79527794	

CAPITAL ACCELERADO
\$ 6,210,077.00

INTERESES DE PLAZO
\$ 501,635.00

TOTAL ABONOS:	\$ -
P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
\$ -	\$ -

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL	
SALDO INTERES DE MORA:	\$ 2,012,334.19
SALDO INTERES DE PLAZO:	\$ 501,635.00
SALDO CAPITAL:	\$ 6,210,077.00
TOTAL:	\$ 8,724,046.19

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN														
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO E.M.	INTERES MORATORIO E.D.	I. DE MORA CAUSADOS	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL
1	2/20/2020	2/21/2020	1	\$ 6,210,077.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 4,339.23	\$ 6,214,416.23	\$ -	\$ 4,339.23	\$ 6,210,077.00	\$ 6,214,416.23	\$ -	\$ -	\$ -
1	2/22/2020	2/29/2020	8	\$ 6,210,077.00	28.59%	2.12%	0.070%	\$ 34,713.88	\$ 6,244,790.88	\$ -	\$ 39,053.11	\$ 6,210,077.00	\$ 6,249,130.11	\$ -	\$ -	\$ -
1	3/1/2020	3/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	28.43%	2.11%	0.070%	\$ 133,850.01	\$ 6,343,927.01	\$ -	\$ 172,903.12	\$ 6,210,077.00	\$ 6,382,980.12	\$ -	\$ -	\$ -
1	4/1/2020	4/30/2020	30	\$ 6,210,077.00	28.04%	2.08%	0.069%	\$ 127,957.29	\$ 6,338,034.29	\$ -	\$ 300,860.41	\$ 6,210,077.00	\$ 6,510,937.41	\$ -	\$ -	\$ -
1	5/1/2020	5/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	27.29%	2.03%	0.067%	\$ 129,078.83	\$ 6,339,155.83	\$ -	\$ 429,939.25	\$ 6,210,077.00	\$ 6,640,016.25	\$ -	\$ -	\$ -
1	6/1/2020	6/30/2020	30	\$ 6,210,077.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 124,467.29	\$ 6,334,544.29	\$ -	\$ 554,406.54	\$ 6,210,077.00	\$ 6,764,483.54	\$ -	\$ -	\$ -
1	7/1/2020	7/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	27.18%	2.02%	0.067%	\$ 128,616.20	\$ 6,338,693.20	\$ -	\$ 683,022.74	\$ 6,210,077.00	\$ 6,893,099.74	\$ -	\$ -	\$ -
1	8/1/2020	8/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	27.44%	2.04%	0.067%	\$ 129,709.05	\$ 6,339,786.05	\$ -	\$ 812,731.79	\$ 6,210,077.00	\$ 7,022,808.79	\$ -	\$ -	\$ -
1	9/1/2020	9/30/2020	30	\$ 6,210,077.00	27.53%	2.05%	0.068%	\$ 125,890.47	\$ 6,335,967.47	\$ -	\$ 938,622.26	\$ 6,210,077.00	\$ 7,148,699.26	\$ -	\$ -	\$ -
1	10/1/2020	10/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	27.14%	2.02%	0.067%	\$ 128,447.88	\$ 6,338,524.88	\$ -	\$ 1,067,070.14	\$ 6,210,077.00	\$ 7,277,147.14	\$ -	\$ -	\$ -
1	11/1/2020	11/30/2020	30	\$ 6,210,077.00	26.76%	2.00%	0.066%	\$ 122,754.31	\$ 6,332,831.31	\$ -	\$ 1,189,824.45	\$ 6,210,077.00	\$ 7,399,901.45	\$ -	\$ -	\$ -
1	12/1/2020	12/31/2020	31	\$ 6,210,077.00	26.19%	1.96%	0.065%	\$ 124,434.49	\$ 6,334,511.49	\$ -	\$ 1,314,258.95	\$ 6,210,077.00	\$ 7,524,335.95	\$ -	\$ -	\$ -
1	1/1/2021	1/31/2021	31	\$ 6,210,077.00	25.98%	1.94%	0.064%	\$ 123,543.26	\$ 6,333,620.26	\$ -	\$ 1,437,802.21	\$ 6,210,077.00	\$ 7,647,879.21	\$ -	\$ -	\$ -
1	2/1/2021	2/28/2021	28	\$ 6,210,077.00	26.31%	1.97%	0.065%	\$ 112,851.84	\$ 6,322,928.84	\$ -	\$ 1,550,654.05	\$ 6,210,077.00	\$ 7,760,731.05	\$ -	\$ -	\$ -
1	3/1/2021	3/31/2021	31	\$ 6,210,077.00	26.12%	1.95%	0.064%	\$ 124,137.58	\$ 6,334,214.58	\$ -	\$ 1,674,791.63	\$ 6,210,077.00	\$ 7,884,868.63	\$ -	\$ -	\$ -
1	4/1/2021	4/30/2021	30	\$ 6,210,077.00	25.97%	1.94%	0.064%	\$ 119,516.89	\$ 6,329,593.89	\$ -	\$ 1,794,308.52	\$ 6,210,077.00	\$ 8,004,385.52	\$ -	\$ -	\$ -
1	5/1/2021	5/31/2021	31	\$ 6,210,077.00	25.83%	1.93%	0.064%	\$ 122,905.76	\$ 6,332,982.76	\$ -	\$ 1,917,214.27	\$ 6,210,077.00	\$ 8,127,291.27	\$ -	\$ -	\$ -
1	6/1/2021	6/24/2021	24	\$ 6,210,077.00	25.82%	1.93%	0.064%	\$ 95,119.92	\$ 6,305,196.92	\$ -	\$ 2,012,334.19	\$ 6,210,077.00	\$ 8,222,411.19	\$ -	\$ -	\$ -